V. 4. Σ., Θ., ἡ ἡμέρα ἐκείνη. Colbert. et Regius unus.

Ibid. Σ., μὴ ἀντιποιήσαιο αὐτῆς. Colbert. et Regius unus. Drusius autem hanc lectionem in sequenti versu mutilam reposerat. Ibid. "Α.Ι.Ι.Ος, μὴ γένοιτο etc. Colbert. est forte scholion.

V. 5. 'Α., μολῶναι αὐτῆν. Θ., ἀγγιττευσάτω αὐτῆν. Drusius.

Ibid. 'Α., νέφους etc. Sic Drusius et Nicetas cum Oratoriensi, qui duo postremi ad Θ. habent συννεφία. Drusius, συννεφία.

Ibid. 'Α., καὶ ἐκθαμβήσασαν etc. Drusius. "Α.Ι.Ι.,

καταραχθεῖη ἡ ἡμέρα. Colbert. qui habet, ἐν ἄλλω ἀντιγράφῳ, καταραχθεῖη. "Α.Ι.Ι., καὶ καταραχθεῖη. In edit. Job Latina hæc cum asterisco leguntur, et conturbent eam quasi amaritudines diei.

V. 6. 'Α., σοτομηνία. Nicetas et Drusius. Ibid. Colbert. Δ'. γρ. ἀνατεῖλαι ἐπ' αὐτῆν σκότος. Vide in notis ad cap. II, v. 9.

Ibid. Colbert., Orat. et Drusius. Σ., μὴδὲ συναρθεῖη.

V. 7. 'Ο 'Ερραϊῆς, μεμονωμένῃ. Colbert., Regius unus et Nicetas. Σ., ἐκθλιγτός. Regius unus et Colbert., hic postremum cum asterisco.

Ibid. "Α.Ι.Ι., ἀγαλλίαμα. Drusius.

V. 8. 'Α., οἱ παρασκευασμένοι etc. Has lectiones exhibet Drusius.

V. 9. Σ., προσδοκηθεῖη φῶς etc. Sic lectionem ulenam exhibent Oratoriensis et Nicetas. Partem

CAPUT IV JOB.

TO EBPAIKON.

TO EBPAIKON

AKYNAΣ.

הנכה דבר ארץ תלעה 2
 כושל 4
 ותבהל 5
 תקנוך יתם דרנוך 6
 אןן 8
 ליש אבד כבלי-סרף 11
 יאלי דבר יגב 12
 ותקה אזני שבין בנהו
 בשעפים בהזיונות לילה 15
 על-פני 15

2.
 4.
 5.
 6.
 8.
 11.
 12.
 15.
 5.

2. Μήτι ἐπαροῦμεν λαλήσαι πρὸς σέ;
 4.
 5.
 6. Ἢ ὑπομονὴ σου, καὶ ἀπλότης τῶν ὁδῶν σου.
 8. Ἄνωφελές.
 11. Λίς ὄλεστο παρὰ τὸ μὴ ἔχειν θύραν.
 12.
 15. Ἐν παραλλαγαῖς ἀπὸ ὀραματισμῶν νυκτός.
 15.
 "Οχέστο.

יהלך
 'Ο 'Ερραϊῆς, καὶ ἔφραξαν αἱ εἰρήεις τῆς κεφαλῆς μου.

VERSIO HEBRAICI TEXT.

VULGATA LATINA.

AQUILA.

2. Numquid tentabimus verbum ad te? Molestè feres.
 4. Labantem.
 5. Et territus es.
 6. Expectatio tua, et integritas viarum tuarum.
 8. Iniquitatem.
 11. Leo major perit absque præda.
 12. Et ad me verbum furtive dictum est.
 Et suscepit auris mea pusillum de eo.
 15. In ramusculis a visionibus noctis.
 15. Super facies meas.

2. Si cuperimus loqui tibi, forsitan molestè accipies.
 4. Vacillantes.
 5. Conturbatus es.
 6. Patientia tua, et perfectio viarum tuarum.
 8. Iniquitatem.
 11. Tigris perit eo quod non haberet prædam.
 12. Porro ad me dictum est verbum absconditum.
 Et quasi furtive suscepit auris mea venas susurri ejus.
 15. In horrore visionis nocturnæ.
 15. Me præseute.

2. Numquid assumemus loqui ad te?
 4.
 5.
 6. Patientia tua, et simplicitas viarum tuarum.
 8. Inutile.
 11. Leo perit eo quod non haberet venationem.
 12.
 15. In alterationibus a visionibus noctis.
 15.